（様式２）

第   号

 令和○年○○月○○日

 （受託者）     様

宇 城 市 長

（公印省略）

スライド額協議の開始の日について（通知）

令和○○年○○月○○日付け請求のあった標記について、下記のとおりスライド額協議開

始日を通知します。

記

１ 委託名

○○○○○業務委託

２ 施設名

  宇城市〇〇支所

３ スライド額協議開始日

令和○○年○○月○○日

（※スライド額協議開始日は、受託者の意見を聴いて、請求日から７日以内に設定する。）